BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số:          -CV/TĐTN-PT
“V/v thống nhất dự thảo Quy chế ban hành
Quy chế sử dụng nguồn kinh phí trên 14%

số tiền lãi thu được từ nguồn vốn
ngân sách địa phương”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Trà Vinh, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Chi nhánh NHCSXH tỉnh Trà Vinh.

Căn cứ Công văn số 942/NHCSXH.TV, ngày 24/11/2021 của Chi nhánh
NHCSXH tỉnh “về việc xin ý kiến tham gia đóng góp Dự thảo Quyết định ban
hành Quy chế sử dụng nguồn kinh phí trích trên 14% số tiền lãi thu được từ nguồn
vốn ngân sách địa phương ủy thác qua Chi nhánh NHCSXH tỉnh để cho vay đối
với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh”.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy chế sử dụng nguồn kinh
phí trích trên 14% số tiền lãi thu được từ nguồn vốn ngân sách địa phương ủy thác
qua Chi nhánh NHCSXH tỉnh để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng
chính sách khác trên địa bàn tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với các
nội dung dự thảo và không có ý kiến đóng góp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phúc đáp đến Chi nhánh NHCSXH tỉnh được
biết và tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt